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6770 SAYILI KANUN ILE ODEME VADESI ERTELENEN SIGORT A 
PRIMLERININ G İDERLEŞTİRİLMESİ 

 
6770 Sayılı Kanunun 28. Maddesi ile 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanununa eklenen geçici 72.Madde uyarınca 2016/Aralık,2017 yılı Ocak ve Şubat  ayları için 
kapsamı belirlenen sigorta prim borçlarının ertelenmesi hükme bağlanmıştır. Bu hükme 
istinaden SGK 30.01.2017’de yayınlamış olduğu ekli duyuru ile 2016/Aralık ayına ilişkin 
konu sigorta primlerinin 31.10.2017 tarihine ertelendiği  duyurulmuştur. 
 
Bilindiği üzere kurum kazancının tespitinde “tahakkuk” esası geçerlidir. Ödenmemiş olsa bile 
tahakkuk etmiş giderler vergi matrahından indirilebilmektedir. Bu durumun istisnası SGK 
prim ödemeleridir.  
 
Mülga 506 sayılı Kanunun 3917 sayılı Kanunla değişik 80 nci maddesinin birinci fıkrasında, 
“ İşveren, bir ay içinde çalıştırdığı sigortalıların primlerine esas tutulacak kazançlar toplamı 
üzerinden bu Kanun gereğince hesaplanacak prim tutarlarını ücretlerinden kesmeye ve 
kendisine ait prim tutarlarını da bu miktara ekleyerek en geç ertesi ayın sonuna kadar Kuruma 
ödemeye mecburdur.”  denilmiş, aynı maddenin üçüncü fıkrasında da “Kuruma fiilen 
ödenmeyen prim tutarları Gelir ve Kurumlar Vergisi uygulamasında gider yazılamaz.” 
Hükmü yer almıştır. 
 
Bu husus halen geçerli bulunan 5510 Sayılı Kanunun 88 nci maddesinin on birinci fıkrasında 
da aşağıdaki şekilde hüküm altına alınmıştır: “Kuruma fiilen ödenmeyen prim tutarları, gelir 
vergisi ve kurumlar vergisi uygulamasında gider yazılamaz.”  
 
Bu hüküm uyarınca, ödenmemiş sigorta primleri gelir veya kurumlar vergisi matrahından 
indirilemez. 
 
Ödenmeyen sigorta primlerinin vergisel açıdan gider kabulü mümkün olmadığından KKEG 
yazılmak sureti ile vergi matrahına ilavesi, ödendiği dönemde ise beyanname üzerinde indirim 
satırında beyan edilmek sureti ile vergi matrahından indirimi esastır.   
 
Bununla birlikte, fiilen ödenmemiş sigorta primlerinin gelecek aylara ait giderler hesaplarına 
alınarak ödendiği dönemde giderleştirilmesi de mümkündür.  
 
Saygılarımızla. 
 
 
 
 

  
 

 
 



 
 
 

 

 
 

Burhaniye Mahallesi Atilla Sokak No:12 Beylerbeyi 34676 Üsküdar-İstanbul 
Tel:+90 216 422 52 52 pbx  fax:+90 216 422 52 64-65 

www.isik-ymm.com.tr 
 

 
 

 


